



LASTEN KESÄ RY ETSII MÄÄRÄAIKAISTA LAPSI- JA PERHETYÖN KEHITTÄJÄÄ

Lasten Kesä ry on vuonna 1952 perustettu valtakunnallinen lastensuojelujärjestö, jonka tehtävänä on lasten ja perheiden lomatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen. Yhdistyksen toimisto sijaitsee Helsingin Pasilassa.

Haemme lapsi- ja perhetyön kehittäjää määräaikaiseen työsuhteeseen. Työ alkaa sopimuksen mukaan joulukuussa 2022 ja kestää 31.8.2023 saakka.

Työ koostuu kahdesta eri kokonaisuudesta, joista ensimmäiseen sisältyy yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa toteutettavien lasten- ja perheleirien suunnittelua, koordinointia ja kehittämistä. Vastaat Lasten Kesän yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettävistä leireistä sekä järjestön omista leirikouluista ja kehität toimintaa yhdessä Lasten Kesän toimiston tiimin kanssa. Olet myös mukana kehittämässä ja toteuttamassa järjestön ulkoista viestintää ja markkinointia. Työhön sisältyy myös muun muassa toimiston asiakaspalvelutehtäviä ja muita toimistotehtäviä.

Työn toinen kokonaisuus liittyy Toimiva perhe – toimivampi arki! -hankkeeseen. Hankkeen tavoitteena on parantaa vanhempien tunne- ja vuorovaikutustaitoja sekä itsetuntemusta, mikä vaikuttaa positiivisesti yksilön lisäksi koko perheeseen ja ympäröivään yhteisöön. Hankkeessa järjestetään perheleirejä, joissa aikuisten ohjelma keskittyy Toimiva perhe -tunne- ja vuorovaikutuskurssiin. Lisäksi leiriviikonloput lisäävät kaikkien perheenjäsenten hyvinvointia tarjoamalla yhteisöllisyyttä, vertaistukea ja virkistystä luonnon ääressä. Leirit ovat käynnistyneet syksyllä 2022. Työskentelet hankkeesta vastaavan työntekijän työparina ja työtehtäviin sisältyy hankkeeseen liittyvää viestintää ja markkinointia, materiaalin tuottamista, hankkeen leirien käytännön järjestelyjä sekä muita hallinnollisia tehtäviä.

Arvostamme Lasten Kesän toiminnan ja/tai yleisesti leiritoiminnan tuntemista, muuta järjestökokemusta, hankeosaamista, kiinnostusta viestintää ja markkinointia kohtaan sekä soveltuvaa koulutusta. Lisäksi toivomme, että olet aktiivinen, omatoiminen, joustava ja priorisointikykyinen.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden tehdä merkityksellistä työtä, mukavan työyhteisön sekä monipuolisia ja vastuullisia tehtäviä. Lisäksi käytössämme on lounasetu. Työtä on mahdollista tehdä osittain etänä.

Tehtäväkohtainen palkka on 2800 € kuukaudessa. Noudatamme sosiaalialan järjestöjä koskevaa työehtosopimusta.

Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Anni Sunervo 040 5522785, anni.sunervo@lastenkesa.fi.

Hakemus ja cv on toimitettava 25.11.2022 mennessä osoitteeseen anni.sunervo@lastenkesa.fi.
Haastattelemmme hakijoita jo hakuaikana.